PREFEITURA DO MI]NICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N" .30,612.DE 04 DE NOVEMBRO DE}O2I

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI'

usreoo DE sÄo PAULo, No uso DE suAS erRnuIçÖes LEGAIS

ESPECIALMENTEASQUELHEseocoxTgRIDASPELALEIN"9554,DE0TDE
DEZEMBRO DE 2020, ART.4", $ 3".

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CnÉoltO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

suppnÁVIl FINANCEIRO, PARA COBERTURA DE DESPESA COM EQUTSTÇÃO DE

ELETRODOMÉSTICOS PARA O CREAS. BLOCO DA PROTEÇÄO SOCIAL ESPECIAL' RECURSO

FEDERAL, CONV, 516,

REF. SOLTrTAÇÃ.O 1.? I I - UNID. GESTÃO DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL

PEDIDO REQUISIÇ.Ã,O 770,611 REMANEJAMENTO

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

SUPERÁVIT FINANCEIRO, PARA COBERTURA DE DESPESA COM AQUISIÇAO DE

ELETR9D9MÉS¡COs PARA OS CRAS. BLoCo DA PROTEÇÃ6 SSCIAL BÁ'SIçA' RE6URS6

FEDERAL, CONV,469.

REF. S9LTITAÇÃO 1.710 - UNID, GESTÄO DEASSISTÊNCIAE DESENV9LV' S9CIAL

PEDIDO REQUISIÇÃO 770.609 REMANEJAMENTO

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

SUPERÄVIT FINANCEIRO, PARA COBERTURA DE DESPESA COM AQUISIÇÃ'O DE

ELETRODOMÉ,SNCOS. RECURSO FEDERAL IGD'BF, CONV I24'

*e¡. sortclre çLo r.712 - UNID. GESTÃ,O DEASSISTÊNCIAE DESENVOLV. SOCIAL

PEDIDO REQUISIÇÄO 770'626 REMANEJAMENTO

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

SUPERÁVIT FINANCEIRO, PARA COBERTURA DE DESPESA COM AQUISIÇÄO DE

ELETRODOMÉSTTCOS. RECURSO FEDERAL IGD-BF, CONV 124'

REF. SOLÍCITAÇAO 1.713 - UNID. GESTÃO DEASSISTÊNCIAE DESENVOLV' SOCIAL

PEDIDO

DECRETA:

REQUISIÇÃO 770.627 REMANEJAMENTO

ART. l" - FICA ABERTO NO ORçAMENTO DO MUNICÍPIO' UM CRÉDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 18'09 5,66 (DEZOITO MIL E NOVENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E

sErs CENTAVOS) NA(S) DOTAÇAO(ÕES):

15.01.08.244.0I99.2080 GESTÃO DAADMINISTRACÄO DO SUAS

4.4'IO.52.OO EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

5 I 14 MDS/PROG.BOLSA FAMÍLIA/CADASTRO ÚNICO PROG'SOCIAIS

5.743,66

I5,0I.08.244.0 1gg,2096 GESTÃ'O DOS SERVICOS DAPROTECÃO SOCIAL BÁSICA

4.4.gQ,52.00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

5158 FNAS / MDS / BLOCO DE PROTECÃO SOCIAL BÁSICA

RS

R$

I5.0I.08.244.0 jgg.2106 GESTÂ,O DOS SERVICOS DA PROTECÃO SOCIAL ESPECIAL DE MÉDIA COI

4,4.90.52,00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

5 164 FNAS/\{DS/BLOCO DE PROTECÃO ESP' MEDIA E AIJTA COMPL

9.264,00

3.088,00RS

Página I de 2

pREFEITURA Do wruxrcÍpro DE JUNDIAI

Decreto N. 30.61212021

TOTAL....R$ 18.095,66

ART,2.-ACoBERTURADocnÉoIToDEQUETRATAoART.I.nAR-SE-ÁCoMo(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

I.RECURSoINDICADONoART.43,$1o,INCISOIDALEIFEDERALN.4320164.,,

ART. 3". ESTE DECRETO ENTRA SUAPUBLICAÇÄO.

LUIZ

MUNICIPAL

CESTORDA

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA LTNIDADE

MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) QUATRO DIA(S)

GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

DO rr¡Ês oB NovEMBRo Do ANo DE DoIS MIL E vINTE

EUM.

L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVL

VIGOR

Pâgina2 dcZ